?amara cfKunicipal de CBirigüi
Estado de São Paulo

tABoR om ÁVxgiT

32,3/2 4
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre o transporte de pacientes para
tratamento médico do nosso município.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o transporte de pacientes para
tratamento médico do nosso município, reportando-se o Executivo novamente aos seguintes
quesitos:

1— A Prefeitura está com problemas no transporte de pacientes
para tratamento médico? Se sim, há algum plano em andamento para consertar estes veículos?
Qual a previsão?

2 — Quais os critérios para fornecimento de transporte público para
pacientes com necessidades especiais, como crianças com TEA em tratamento de terapia?

3 — Há possibilidade de deslocar outros veículos para que este
serviço seja prestado? Justificar.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 5 de novembro de 2.024.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

conoirnilá. mrn a 1,3,, pede venerada em

istqw f www.akel......e.gui o SERPRO

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.